Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rur Profersor Toledo, no 668, Centro

Emeil: conteto@cameredeencoiebedeserrr,sp.gov.br

Site: www.camaredeeracoiebadaserrr.so.sov,br

CIttPJ: 60.113.172 m1{11

Fone: 01S.3281-1613

Fone:01í98üX747

Fone: 015i997063989

cEP - 18.190400

rNDrcAÇÃoN' 66[ tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de :

um braço de ruz ," ut"lJooÍtlüT',8:;s:t,1."',J:fiffi; iTJJ3',ffiiXlá:
Bairro Araçoiabinha, nas proximidades dos números 217 e 219, assim como
também proceder as devidas manutenções necessárias, incluindo a troca de
lâmpadas de iluminação pública, que encontram-se queimadas.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i to s .,J:l;," 1' :lti", JH, ::1" r:ij ::T#ffi:: nlH:
notumo seguro, assim como também coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Novembro de .021.

O a/ qrn
ADAIR JOSE FOGA A

(oDArR DO BAR)
VEREADOR